

دو نفر به جرم قاچاق سه تن کوکائین به بریتانیا محکوم شدند

دادگاهی در شهر گلاسکو دو مرد ترک را در تلاش برای قاچاق بیش از سه تن کوکائین به بریتانیا مجرم شناخته و آنها را به تحمل حبس‌های طولانی مدت محکوم کرده است.

گفته می‌شود مقدار مواد مخدر کشف شده بزرگترین مقدار در تاریخ بریتانیا است و قیمت آن در بازار سیاه به بیش از ۶۰۰ میلیون دالر می‌رسد.

این مواد مخدر سال گذشته از مخزن یک کشتی کشف شد که ناو سلطنتی و نیروی مرزی بریتانیا آن را در دریای سیاه

روسیه سیستم دفاع موشکی اس-۴۰۰ در کریمه مستقر کرد

برنامه‌ریزی برای عملیات تروریستی» در شبه جزیره کریمه منتهم کرد و هشدار داد که دولت کیف در حال «بازی با آتش» است.

دولت اوکراین اتهامات روسیه را رد کرده و نیروهای خود را در حالت آماده باش قرار داده است.

اوکراین می‌گوید روسیه به دنبال بهانه‌ای برای تهدید نظامی اوکراین است.

دو سال پیش، دولت روسیه به این بهانه که امنیت ساکنان روس تبار شبه جزیره کریمه به مخاطره افتاده، با برگزاری یک همه‌پرسی این بخش از اوکراین را ضمیمه خاک خود کرد.

دمتری مدودوف، نخست‌ت وزیر روسیه هشدار داده است که در صورت بهتر نشدن وضعیت مسکو ممکن است روابط دیپلماتیک خود با کیف را قطع کند. آمریکا خواهان تلاش هر دو طرف برای کاهش تنش‌ها شده است. (بی بی سی)



دولت روسیه می‌گوید سیستم دفاع موشکی پیشرفته اس-۴۰۰ را در شبه جزیره کریمه مستقر کرده است.

اعلام نصب این سیستم با بالا گرفتن تنش میان روسیه و اوکراین بر سر این شبه جزیره هم‌زمان شده، هر چند که زمان‌بندی استقرار این سیستم پیشتر تعیین شده بود.

روسیه روز پنج شنبه اوکراین را به «

پاپ فرانسیس با ۲۰ زنی که قبلا روسپی بودند دیدار کرد

پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک‌های جهان در دیداری از قبل اعلام نشده، با ۲۰ زن که قبلا روسپی بودند، در خانه امنی در رم دیدار کرده است.

این زنان از کاری که مجبور به انجام آن بودند، نجات داده شده و در خانهای که توسط یک بنیاد خیریه کلیسای کاتولیک اداره می‌شود، نگهداری می‌شوند.

پاپ با این زنان که بیشترشان از آفریقا و اروپای شرقی به ایتالیا قاچاق شده بودند، برای بیش از یک ساعت صحبت کرد. پاپ فرانسیس بارها قاچاق انسان را «جنایت علیه بشریت» خوانده است.

هفت نفر این زنان از نیجریه، شش نفر از رومانی، چهار نفر از البانی و سه نفر دیگر از ایتالیا، تونس و اوکراین بودند و پاپ به داستان‌های آنها در مورد تن‌فروشی اجباری گوش داد. سنن این زنان نزدیک به سی سال بود و در مدتی که مجبور به تن‌فروشی اجباری بودند، دچار «آزارهای جسمی شدید» شده بودند. این افراد هم اکنون تحت مراقبت وایتیکان زندگی می‌کنند. به این زنان وعده داده شده بود که پس از ورود به ایتالیا، به آنها کاری داده خواهد شد اما آنها مجبور شدند به عنوان روسپی کار کنند. پاپ این زنان را تشویق کرد که «قوی و استوار» باشند. (بی بی سی)

وضعیت اضطراری در پورتوریکو به خاطر

گسترش سریع ویروس زیکا

دولت ایالات متحده آمریکا برای جلوگیری از گسترش پرشتاب ویروس خطرناک زیکا در پورتوریکو وضعیت فوق‌العاده اعلام کرد. تا کنون بیش از ۱۰ هزار تن در این جزیره که نزدیک به ۴ میلیون جمعیت دارد، به این ویروس مبتلا شده‌اند.

وزارت بهداشت ایالات متحده آمریکا نگران گسترش سریع ویروس زیکا در پورتوریکو است. این مجمع الجزایر که در شمال شرقی منطقه‌ی کارائیب واقع است، تحت حاکمیت سیاسی آمریکا است و به عنوان «ناحیه‌ی غیرضمیمه به خاک» این کشور خوانده می‌شود.

سیلویا بورول، وزیر بهداشت و سلامتی آمریکا، از این رو روز شنبه اعلام کرد که برای متوقف ساختن روند سرایت پرشتاب ویروس زیکا، «برنامه‌ی حمایتی فوق‌العاده» برای این جزایر در نظر گرفته است. هنوز جزئیات این برنامه منتشر نشده است. بنا بر آمار رسمی محلی، در حال حاضر حدود ۱۰۶۹۰ بیمار مبتلا به زیکا در پورتوریکو زندگی می‌کنند. بیش از ۱۰۲۵ تن از میان آنان را زنان باردار تشکیل می‌دهند. تنها در هفته‌ی گذشته، نزدیک به ۱۹۰۰ مورد بروز این بیماری به ثبت رسیده است. زیکا تا کنون در ۲۵ منطقه از قاره‌ی آمریکا مشاهده شده است. این ویروس که با نقل آن بنشی آندس است، به ویژه برای زنان باردار خطرناک است. با این که تحقیقات علمی درباره‌ی پیامدهای ابتلا به زیکا هنوز ادامه دارد، ولی گمان‌های رود که تکامل جین در زنان باردار مبتلا به زیکا دچار اختلال می‌شود و اغلب نوزادان با جمجمه‌هایی کوچک‌تر از حد معمول به دنیا می‌آیند. (دویچه وله)

مرکل: شرکت‌های بزرگ آلمانی در ادغام مهاجرین بیشتر سهم بگیرند

حکومت آلمان فدرال بر فعالیت و همکاری‌های گسترده شرکت‌های بزرگ اقتصادی این کشور در زمینه ادغام مهاجرین در بازار کار تاکید می‌کند. یکی از اهداف قانون جدید ادغام نیز فراهم کردن سهولت‌ها در این بخش است. انگلار مرکل صدراعظم آلمان در یک نشست میان نمایندگان حکومت و شرکت‌های بزرگ اقتصادی که در ۱۴ سپتامبر برگزار می‌شود، با رؤسای شرکت‌های اقتصادی متعدد آلمانی می‌خواهد در باره سهم گیری قوی‌تر این شرکت‌ها در امر ادغام مهاجرین در بازار کار گفتگو کند. روزنامه آلمانی «بیلد» با نشر این خبر به روز شنبه گزارش داده است که در یک اقدام عملی زیر عنوان «ما همه باهم»، شرکت‌های بزرگ اقتصادی آلمان مانند «زیمنس»، «فونیک»، «ویسل»، «آر دبلیو ای» و «فولکس واگن» سهمی می‌شوند و در این نشست در باره فعالیت‌ها در امور مهاجرین نیز گزارش داده می‌شود. تاکید شده است که برای دستیابی بهتر به بازار کار، قانون جدید ادغام که در آغاز ماه اگست به مرحله اجرا درآمد، نیز کمک می‌کند. پناهجویان که به فرآگیری یک دور آموزشی عملی آغاز می‌کنند، باید در جریان تمام دوره آموزشی تا جایی که یک شغل پیدا می‌کنند، باید دست کم دو سال بعد از آن نیز اجازه ماندن در کشور را داشته باشند. یک مانع بزرگ در زمینه کارایی، قاعده «بررسی اولویت» بوده است که براساس آن، متقاضیان با پاسپورت آلمانی یا شهروندان کشورهای دیگر عضو اتحادیه اروپا در بازار کار پذیرفته می‌شوند. حالا این قاعده در بسیاری از مناطق آلمان برای سه سال در نظر گرفته نمی‌شود. (دویچه وله)

میزان عبور پناهجویان از دریای اژه افزایش یافته است



بعد از اجرایی شدن توافقنامه مهاجرین میان ترکیه و اتحادیه اروپا در ماه مارچ، شمار پناهجویانی که از ترکیه به یونان می‌آیند، به میزان وسیع کاهش یافت. اما در ماه جاری اگست، عبور مهاجرین از دریای اژه و ورود به جزایر یونان کمی افزایش یافته است. شمار مهاجرین و پناهجویانی که از ترکیه به یونان می‌آیند، در روزهای اخیر افزایش یافته است. چنانچه کمیسیون امور بحران مهاجرت یونان در آتن گزارش داده است، از روز جمعه تا شنبه صبح ۱۴۵ مهاجر از سواحل دریای اژه ترکیه به جزایر یونانی رسیده‌اند. یانیس موزالاس، وزیر امور مهاجرت یونان بعد از یک دیدار با الکسیس سیراس نخست‌وزیر توضیح داد که این افزایش اندک است و نشانه‌ای بر این امر نیست که ترکیه توافقنامه مهاجرت با

از مساجد نابلس به جای اذان صدای ام‌کلثوم پخش شد

مقام‌های تشکیلات خودگردان فلسطینی گفته‌اند دلایل پخش موسیقی به جای اذان از چندین مسجد در شهر نابلس در کرانه غربی را بررسی خواهند کرد.

روز پنجشنبه نمازگزاران منتظر شنیدن صدای اذان از مساجد نابلس بودند که به جای آن صدای ام‌کلثوم، خواننده سرشناس مصری پخش شد. هم اکنون مقام‌های فلسطینی به دنبال آن هستند تا بدانند آیا این یک خرابکاری عمدی بوده یا پخش صدای ام‌کلثوم به جای اذان به دلیل اشتباه فنی صورت گرفته است. شماری از مردم نابلس از پخش موسیقی از مساجد ابراز ناخشنودی کرده اما شماری هم آن را سرگرم‌کننده خوانده‌اند.

در ویدیوهایی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده، لحظه پخش آهنگ ام‌کلثوم از مسجد نشان داده می‌شود. (بی بی سی)

۲۰۰ غیر نظامی اسیر تروریست‌های «داعش» در منبج آزاد شدند

دموکراتیک سوریه» استقبال می‌کنند؛ مردی در حال تراشیدن ریش خود است در خیابان «نقاب اجباری» خود را در خیابان اسلامی» این افراد را هنگام عقب‌نشینی به آتش می‌کشید.

مساجد ابراز ناخشنودی کرده اما شماری هم آن را سرگرم‌کننده خوانده‌اند.

در ویدیوهایی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده، لحظه پخش آهنگ ام‌کلثوم از مسجد نشان داده می‌شود. (بی بی سی)

صدها غیرنظامی‌ای که در شهر منبج در شمال سوریه به گروگان گرفته شده بودند، آزاد شدند. تروریست‌های «دولت و زنی «نقاب اجباری» خود را در خیابان اسلامی» این افراد را هنگام عقب‌نشینی به آتش می‌کشید.

از منطقه، به عنوان «سپیر انسانی» از آن‌جا که تروریست‌ها استعمال دخانیات از جانب زنان را در ملاه عام بنا بر گزارش «نیروهای دموکراتیک سوریه» و نهاد «نظارت بر حقوق بشر سوریه» که مرکز آن در لندن است، ۲ هزار غیرنظامی‌ای که از سوی «داعش» در شهر منبج به کنترل کامل شهر منبج به دست گرفته شده بودند، آزاد شده‌اند.

عکس‌های منتشرشده از سوی خبرگزاری رویترز نشان می‌دهد که مردم شهر با شادی از ورود «نیروهای

تیم کابل بازان تیم مس عینک را شکست داد و پیروزی سوم را از آن خود کرد

تیم «کابل بازان» در روز پنجم مسابقات ملی شش دوش الکوزی کرکت، تیم مس عینک را شکست داد و بیروزی سوم مسابقات را از آن خود کرد.

مسابقات مذکور با شاتراک تیم‌های مرکز کابل و پنج زون کشور، به تاریخ (۱۹ اسد) در میدان بیسن المللی الکوزی در کابل آغاز شده است. تیم کابل بازان، صبح دیروز قرعه بازی او را از آن خود کرد و نخست

فیصله بیتنگ نمود. کابل بازان در ۲۰ او را سوزاندن هفت بازیکن ۱۶۴ دوش انجام داد و به تیم مس عینک ۱۶۶ دوش هدف گذاشت. از سوی تیم کابل بازان، اصغر ستانکزی سرگروپ تیم، بازی خوب و با انجام دادن ۷۰ دوش. بحث بازیکن بهتر بازی اعلام شد. بازیکنان تیم مس عینک نتوانسته‌اند که در مقابل بالینگ خوب کابل بازان مقابله نمایند و همه بازیکنان آن در ۹۸ دوش از میدان

اعتراف فلیس: خیلی خسته‌ام

اسطوره شنا آمریکا اعتراف کرد که خستگی بدنی او را آزار می‌دهد و به خداحافظی از شنا فکر می‌کند هر چند مادرش دوست دارد که در توکیو هم مسابقه دهد. به نقل از esport، مایکل فلیس اسطوره شنا آمریکایی در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو هم خوش درخشیده است. او تا الان توانسته چهار مدال طلا و یک نقره را به دست آورد تا ثابت کند که هنوز در اوج به سمر می‌برد. با وجود این که مادر این ورزشکار بر آوازه آمریکایی دوست دارد پیشرش در المپیک ۲۰۲۰ توکیو هم رقابت کند، اما خود او تاکید کرد که بسیار خسته است و به بازنشستگی فکر می‌کند. او گفت: نمی‌توانم انکار کنم که بازنشستگی به ذهنم خطور می‌کند و نمی‌توانم به این موضوع فکر نکنم. الان تنها چیزی که به آن فکر می‌کنم این است که گرم کنم و مسابقاتی بدهم. باید اعتراف کنم که بسیار خسته شده‌ام. خستگی بدنی آزارم می‌دهد. دارنده ۲۷ مدال المپیک ادامه داد: باید بگویم که در مسابقه تیمی اخیر در ۵۰ متر پابانی کم آورده بودم، اما به خود گفتم که باید هر آنچه که در توان دارم رو کنم و خوشبختانه تلاشم جواب داد. حمایت‌های که از من شد انزلی دو چند شد و من داد. وقتی از تصمیم خود برای خداحافظی صرف نظر کردم و دوباره به تمرینات برگشتم سختی‌های زیادی را پشت سر گذاشتم، اما الان خوشبختانه همه چیز خوب است و کسب مدال خستگی از تنم بیرون کرد.

انریکه: با فتح سوپر جام بهترین شروع ممکن را خواهیم داشت

سرمربی بارسلونا فتح سوپر جام را بهترین شروع برای فصل جدید عنوان کرد. به نقل از آس، بارسلونا در دیدار رفت سوپر جام اسپانیا یکشنبه شب به مصاف سویا می‌رود. لوپیس انریکه در نشست خبری پیش از بازی گفت: سویا نسبت به فصل گذشته تغییراتی داشته و سرمربی‌اش عوض شده است. اکنون سوپر جام اسپانیا هدایت این تیم را بر عهده دارد و من فلسفه مربیگری‌اش را دوست دارم. اگر تیم خطرناکی بودند اکنون خطرناک‌تر هستند. سال‌هاست در لیگ اروپا می‌درخشند و به این درخشش ادامه می‌دهند. سرمربی بارسلونا درباره جذب پاکو آلکاسر اظهار کرد: نظری درباره بازیکنانی که در تیم نیستند ندارم. اگر این چنین بود باید درباره ۵۴۳ مهاجم و ۲۰۰ بازیکنی که مطبوعات نام می‌برند صحبت می‌کردم. تمرکز روی جام پیش رو است. لیونل مسی جمعه شب اعلام کرد به تیم ملی آرژانتین باز می‌گردد. انریکه در این رابطه گفت: برای من دیدن بازی مسی با پیراهن هر تیمی خیر بزرگی است. این خبر بزرگی برای فوتبال جهان نیز هست. سرمربی اسپانیایی وضعیت یوردی آلبا را خوب عنوان کرد و درباره خط دفاعی تیمش گفت: فوتبال ورزش گروهی است و تنها به دفاع بستگی ندارد. خیلی از گل‌ها به خاطر اشتباهات فردی رخ می‌دهد که این در رابطه با چنین بازیکنانی عجیب است. با این حال این اتفاق افتاده است و اتفاق خواهد افتاد. باید بازیکنان با تمرکز بیشتری کار کنند.

برلوسکونی از فروش میلان ناراحت است

مالک پیشین باشگاه میلان اعتراف کرد از فروش این باشگاه به چینی‌ها و پشیمان و ناراحت است. به نقل از یورو اسپورت، سیلویو برلوسکونی بعد از آنکه ۲۰ سال مالکیت میلان را در دست داشت، تصمیم گرفت این تیم را با قیمت ۷۴۰ میلیون یورو به چینی‌ها بفروشد. به نظر می‌رسد نخست‌وزیر پیشین ایتالیا از تصمیمی که گرفته، سخت پشیمان است. مالک پیشین باشگاه میلان گفت: ۲۰ سال برای موفقیت میلان تلاش کردم. هر آنچه را که برای این باشگاه لازم بود انجام دادم اما متأسفانه چاره‌ای جز فروش باشگاه مورد علاقه‌ام نداشتم. مجبور بودم چنین تصمیمی را بگیرم. باید اعتراف کنم که پشیمان هستم. او ادامه داد: میلان از نظر مالی در شرایط خوبی قرار نداشت و به خاطر رهایی از ورشکستگی چنین تصمیمی را گرفتم. باید بگویم به هیچ وجه تصمیم راحتی نبود و ناراحت هستم. امیدوارم این تصمیم به سود باشگاه باشد. میلان در دوران برلوسکونی هشت قهرمانی در سری A و پنج قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد اما این چند سالی است که حتی نمی‌تواند جواز صعود به لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد.

سامپائولی: بارسلونا شانس بیشتری برای قهرمانی دارد

سرمربی سویا معتقد است بارسلونا شانس بیشتری برای قهرمانی در سوپرکاپ اسپانیا دارد.

به نقل از مارکا، سویا در دیدار رفت سوپر جام اسپانیا به مصاف بارسلونا می‌رود. خورخه سامپائولی در نشست خبری پیش از بازی گفت: بهترین راه دفاع کردن برابر تیمی که با توپ خوب بازی می‌کند توپ گیری است و اجازه ندادن به حفظ توپ است. بارسلونا مدت‌هاست ایده خود را حفظ کرده است. برای همین آن را یک آیین می‌بینم. چون با وجود تغییرات با همان ایده به کار خود ادامه می‌دهد.

سرمربی سویا درباره حمایت هواداران تیم اظهار کرد: نمی‌توانم چیزی از آنها بخواهم. بازیکنان باید خود را در میدان مسابقه نشان دهند. نمی‌توانم درخواستی از کسی که برای تماشای فوتبال آمده است داشته باشم. ما باید به مردم چیزی را که خواهند هستند بدهیم.

سرمربی آرژانتینی درباره غایبین این دیدار گفت: بازیکنان محروم و آسیب دیده زیادی داریم. بارسلونا شانس قهرمانی بیشتری دارد اما برای کسب این جام تمام تلاش خود را می‌کنیم.

سامپائولی درباره رویایی با کلودیو براوو گفت: پس از کسب قهرمانی به همراه هم در چیلی رویایی با او خاص خواهد بود.

هزارده: باید چلسی ۲ سال پیش باشیم

ستاره بازدهی فیفا به کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) اعلام کرد که نامزدهای انتخابات شورای فیفا نیازهای لازم را برای شرکت در این انتخابات دارند و می‌توانند برای گرفتن سه کرسی خالی در این شورا با هم رقابت کنند. به نقل از AFC، کمیته بازدهی فیفا تأیید کرد نامزدهای شورای فیفا صلاحیت شرکت در انتخابات را دارند. قرار است انتخابات شورای فیفا، روز بیست و هفتم سپتامبر در کنگره فوق‌العاده AFC در گویا هند برگزار شود.

لیست نامزدهای انتخابات نامزدهای مرد برای گرفتن دو کرسی خالی:

۱. زانگ جیان از چین
۲. علی کفایشان یابینی از ایران
۳. سعود عزیز الفهدی از قطر
۴. زین الدین نورالدین از سنگاپور

نامزدهای زن برای گرفتن یک کرسی خالی:

۱. مویا دود از استرالیا
۲. محفوظا اکتر از بنگلادش
۳. هان اون گیونگ از کوریای شمالی

صلاحیت نامزدهای انتخابات شورای فیفا تأیید شد

کمیته بازدهی فیفا به کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) اعلام کرد که نامزدهای انتخابات شورای فیفا نیازهای لازم را برای شرکت در این انتخابات دارند و می‌توانند برای گرفتن سه کرسی خالی در این شورا با هم رقابت کنند. به نقل از AFC، کمیته بازدهی فیفا تأیید کرد نامزدهای شورای فیفا صلاحیت شرکت در انتخابات را دارند. قرار است انتخابات شورای فیفا، روز بیست و هفتم سپتامبر در کنگره فوق‌العاده AFC در گویا هند برگزار شود.

لیست نامزدهای انتخابات نامزدهای مرد برای گرفتن دو کرسی خالی:

۱. زانگ جیان از چین
 ۲. علی کفایشان یابینی از ایران
 ۳. سعود عزیز الفهدی از قطر
 ۴. زین الدین نورالدین از سنگاپور
- نامزدهای زن برای گرفتن یک کرسی خالی:
۱. مویا دود از استرالیا
 ۲. محفوظا اکتر از بنگلادش
 ۳. هان اون گیونگ از کوریای شمالی



آغاز مارا تلیگ جزیره با یک شگفتی

با ره تساوی کشتانده اما این پایان کار نبود و هال‌سیستی در دقیقه ۵۷ به وسیله رابرت افتاد. آداما دیومانده در ثانیه‌های پایانی نیمه نخست گل میزبان را به ثمر رساند تا این نیمه خانگی را آن هم مقابل مدافع عنوان قهرمانی کسب کند.

ستاره سابق بازیکنان امروز حساس‌ترین بازی‌ها تاکنون با اور تون و منجستر سیستی با ساندرلند بازی می‌کنند.

فصل گذشته و حفظ اکثر بازیکنانش فصل جدید را شروع کرده ابتدا از حریف خود عقب افتاد. آداما دیومانده در ثانیه‌های پایانی نیمه نخست گل میزبان را به ثمر رساند تا این نیمه خانگی را آن هم مقابل مدافع عنوان قهرمانی کسب کند.

ستاره سابق بازیکنان امروز حساس‌ترین بازی‌ها تاکنون با اور تون و منجستر سیستی با ساندرلند بازی می‌کنند.

فصل جدید لیگ برتر فوتبال انگلیس با شکست مدافع عنوان قهرمانی آغاز شد. رقابت‌های لیگ برتر انگلیس عصر روز شنبه با برگزاری دیدار بین تیم‌های هال‌سیستی و لسترسیتی آغاز شد که در پایان شاگردان رانیرسی که فصل گذشته در عین ناباوری قهرمان لیگ جزیره شده بودند مقابل میزبان خود تن به شکست دادند.

لسترسیتی که با کمترین تغییرات نسبت به

ویا: جام جهانی ۲۰۱۸ بدون مسی معنا نداشت

بازیکن جهان است. امیدوارم او در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه هم حضور داشته باشد و بدرخشد.

به بازی می‌دم. جام جهانی روسیه بدون مسی طعم و مزه ای نخواهد داشت. همبازی بودم در مورد بازگشت کاپیتان آلبی سلسله گفت: مسی از نظر من بهترین

شد و قبول کرد بار دیگر با پیراهن آلبی سلسله به میدان برود.

دواید ویسا از بازیکنانی است که تصمیم مسی برای بازگشت به بازی‌های ملی او را خوشحال کرده است.

ستاره سابق بارسلونا که چند سالی با مسی همبازی بودم، در مورد بازگشت کاپیتان آلبی سلسله گفت: مسی از نظر من بهترین

ستاره پیشین بارسلونا از تصمیم مسی برای بازگشت به بازی‌های ملی استقبال و تأکید کرد که جام جهانی بعدی بدون مسی معنایی نداشت.

به نقل از شبکه تلویزیونی «Omnisport»، لیونل مسی با وجود این که بعد از رقابت‌های کوپا آمریکا تصمیم گرفت از بازی‌های ملی خداحافظی کند اما از تصمیم منصرف